
 
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO “R. FUCINI” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Sec. di I Grado Monteroni d’Arbia e Murlo

Viale delle Rimembranze, 127  53014 Monteroni d’Arbia (SI) 
Tel.0577/375118  C.F.80008660526 

siic80800q@istruzione.it -siic80800q@pec.istruzione.it 
https://www.icmonteronidarbia.edu.it 

 
 

 

alla sezione Amministrazione Trasparente  
Agli Atti 

​ al sito della Scuola 
 

OGGETTO: DECRETO GRADUATORIA PROVVISORIA per il conferimento di incarichi di ESPERTI E TUTOR nei percorsi 

afferenti al progetto dal titolo R-ESTATE CON NOI BIS – codice ESO4.6.A4.A-FSEPNTO- 2025-317 – moduli 102319 e 

102340   Codice CUP: C54D25002660007 

VISTA la legge n. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 
di accesso ai documenti amministrativi»; 

VISTO il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto «Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e, in particolare, l’art. 7, comma 6; 

VISTO il decreto legislativo del 14 marzo 2013, n. 33, recante «Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso 

civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni»; 

VISTO il decreto legislativo dell’8 aprile 2013, n. 39, avente ad oggetto «Disposizioni in materia di inconferibilità e 

incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico, a norma 

dell'articolo 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n. 190»; 

VISTO il decreto legislativo del 15 giugno 2015, n. 81, concernente «Disciplina organica dei contratti di lavoro e 

revisione della normativa in tema di mansioni, a norma dell'articolo 1, comma 7, della legge 10 dicembre 2014, n. 

183»; 

VISTO il Piano Triennale dell'Offerta Formativa AASS 25-28 approvato con delibera n. 20 del collegio dei docenti 
dell’08/01/2026 ed approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 60 del 09/01/2026 ; 
VISTO il Programma Annuale 2026; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 53 del 30/06/2025 relativa all'assunzione nel programma annuale del 
finanziamento del PN FSE+ / FESR di cui al presente avviso, autorizzandone le spese nel limite fissato dai relativi piani 
finanziari, per l'importo di Euro 48.480,00; 
CONSIDERATA la necessità, nell'ambito del Progetto intitolato R-ESTATE CON NOI BIS, CUP C54D25002660007, di 
avvalersi della collaborazione di figure professionali specifiche, in possesso di idonei requisiti per l'affidamento 
dell'incarico; 

VISTO l’AVVISO di selezione prot. nr. 637 del 14/01/2026 volto a selezionare ESPERTI E TUTOR PER LA REALIZZAZIONE  

dei seguenti moduli  

102340 - Pensiero computazionale e creatività e cittadinanza digitali (Informatica in azione!) 

102319  - Lingua Straniera (Bonjour! Francais) 

 

VISTO il verbale di comparazione delle istanze pervenute n. prot. 1137 del 23/01/26 contenente l’istruttoria per la 

valutazione e comparazione delle domande pervenute e la conseguente definizione di una graduatoria di merito;  

VISTI i I risultati della valutazione e comparazione, con i relativi punteggi come sotto riportati 

 

Firmato digitalmente da MARIA ANTONIA MANETTA

SIIC80800Q - A061ED4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001145 - 23/01/2026 - I - U



 
 

Modulo Informatica in azione! codice 102340  

Nome 

arrivo 

domanda prot punteggio ammissibile posizione Note 

 Pandolfi Marialuisa 09/01726 881 41 si Unica Doc Interno Ammesso 

De Vecchi Francesca 21/01/26 1010 10 si  Unica Doc Interno Ammesso  

 

Modulo Bonjour Francais 2 codice 102319  

Nome 

arrivo 

domanda prot punteggio ammissibile posizione Note 

Guerri Elisabetta 24/11/25 966 11 si Unica Doc interno Ammesso 

Bechi Claudia  19/01/26 878 6 si Unica doc interno Ammesso  

 

DECRETA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

Art. 1  Approvazione della Graduatoria Esperti  e Tutor   secondo la seguente tabella  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Si precisa che per il perfezionamento della proposta di incarico è sottomesso alla puntuale verifica dei requisiti e dei 

titoli dichiarati.  La presente graduatoria, pubblicata sul sito web dell’Istituto, nella sezione Amministrazione 

trasparente ha valore di notifica agli interessati.    

 

Art. 2  Norme finali 

Avverso la graduatoria è ammesso reclamo entro e non oltre 7 gg. dalla sua pubblicazione, le istanze saranno 

esaminate dal Dirigente Scolastico che apporterà, eventuali, modifiche in fase di pubblicazione delle graduatorie 

definitive. Decorsi 7 giorni dalla pubblicazione, in assenza di reclami scritti, la graduatoria di merito diventa definitiva. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
  Dott.ssa Maria Antonia Manetta 

                                                                                                                               Documento firmato digitalmente ai sensi 

  del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
 

                                                                                                          

Modulo Informatica in azione! codice 102340 

CANDIDATO PUNTEGGIO   

Pandolfi Marialuisa 41 ESPERTO 

De Vecchi Francesca 10 TUTOR 

Modulo Informatica in azione! codice 102340 

CANDIDATO PUNTEGGIO   

Guerri Elisabetta 11 ESPERTO 

Bechi Claudia  6 TUTOR 

Firmato digitalmente da MARIA ANTONIA MANETTA

SIIC80800Q - A061ED4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001145 - 23/01/2026 - I - U


		2026-01-23T11:51:55+0000
	MARIA ANTONIA MANETTA




